

Østrup

Statsautoriseret
Revisionsanpartsselskab
Søren Frichs Vej 38K, 1.
8230 Åbyhøj
Cvr.nr.: 32 77 42 96
Tlf.: +45 29 36 99 50

Svend Surland Consult ApS

Gammel Kirkevej 156
8530 Hjortshøj

Årsrapport for
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21-11-2016

Svend-Arne Surland
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Svend Surland Consult ApS Søndertoften 42 9500 Hobro
	CVR-nr: 29 42 70 62
	Regnskabsårets startdato 1. juli 2015 Regnskabsårets slutdato 30. juni 2016
Direktør	Svend-Arne Surland
Revisor	Østrup Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Søren Frichs Vej 38K, 1. 8230 Åbyhøj Cvr.nr. 32774296
Bankforbindelse	Østjydsk Bank A/S Adelgade 6 9500 Hobro
Generalforsamlingsdato	21-11-2016
Dirigent	Svend-Arne Surland

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i inspektion af skibsfartøjer og andre besigtigelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret udgør et overskud på 105 t.DKK mod et realiseret overskud i regnskabsåret 2014/15 på 268 t. DKK.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

For det kommende regnskabsår forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
		<u> </u>	<u> </u>
Bruttofortjeneste		767.576	830.130
Personaleomkostninger	2	-618.135	-490.903
Afskrivninger	3	0	0
Resultat før finansielle poster		149.441	339.227
Finansielle indtægter	4	0	17.095
Finansielle omkostninger	5	-14.488	-6.217
Resultat før skat		134.953	350.105
Skat af årets resultat	6	-29.723	-82.474
Årets resultat		105.230	267.631
Overskudsdisponering:			
Overført til overført overskud		230	2.631
Udbytte for regnskabsåret		105.000	265.000
Fordelt		105.230	267.631

Balance 30. juni

Aktiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Driftsmateriel og inventar	7	0	0
Materielle anlægsaktiver		0	0
Anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavender fra salg		126.267	180.305
Tilgodehavender		126.267	180.305
Likvide beholdninger		737.242	624.635
Omsætningsaktiver		863.509	804.940
Aktiver i alt		863.509	804.940

Balance 30. juni

Passiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
		<u> </u>	<u> </u>
Anpartskapital	8	125.000	125.000
Overført resultat		9.599	9.369
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.000	265.000
Egenkapital	9	<u>239.599</u>	<u>399.369</u>
Udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Bankgæld, kortfristet		11.844	19.519
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Mellemregning med tilknyttede virksomheder		375.999	138.627
Mellemregning med anpartshaver		0	0
Selskabsskat		29.723	79.691
Anden gæld		191.344	152.734
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>623.910</u>	<u>405.571</u>
Gældsforpligtelser		<u>623.910</u>	<u>405.571</u>
Passiver i alt		<u>863.509</u>	<u>804.940</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Ejerforhold	12		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	487.361	379.955
Pensioner	120.876	97.151
Sociale bidrag	9.898	13.797
	<u>618.135</u>	<u>490.903</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Afskrivninger		
Driftsmateriel og inventar	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Finansielle indtægter		
Renter bank	0	17.095
Kursregulering	0	0
	<u>0</u>	<u>17.095</u>
5 Finansielle omkostninger		
Renter pengeinstitutter	0	0
Renter mellemregning med tilknyttede selskaber	14.488	6.198
Kursregulering	0	19
	<u>14.488</u>	<u>6.217</u>
6 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	29.723	79.691
Regulering af hensættelse til udskudt skat	0	2.783
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
Årets skat i alt	<u>29.723</u>	<u>82.474</u>

Noter

7 Materielle anlægsaktiver

	<u>Driftsmateriel og inventar</u>
Anskaffelsessum 1. juli	17.791
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
Anskaffelsespris 30. juni	<u>17.791</u>
Afskrivninger 1. juli	17.791
Årets afskrivninger	0
Tilbageført afskrivning på årets afgang	0
Afskrivninger 30. juni	<u>17.791</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>0</u>

8 Anpartskapital

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anpartskapital 1. juli	125.000	125.000

Selskabskapitalen består af anparter á nominelt 1.000 kr. og multipla heraf.
Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

9 Egenkapital

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Overført resultat 1. juli	125.000	9.369	265.000	399.369
Udloddet ordinært udbytte	0	0	-265.000	-265.000
Årets resultat, overført	0	230	105.000	105.230
	<u>125.000</u>	<u>9.599</u>	<u>105.000</u>	<u>239.599</u>

Noter

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

11 Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret over for associeret virksomheds bankgæld. Bankgælden udgør på balancetidspunktet 131 t.DKK.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgøre et større beløb.

12 Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Svend Surland Holding ApS, Gammel Kirkevej 156, 8530 Hjortshøj